## Universitätsbibliothek Paderborn

**Homiliæ Adm. Illvstris Ac R.dissimi Domini D. Fr.  
Hieronymi Baptistæ De Lanuza Venerabilis memoriæ  
Episcopi Barbastrensis & Albarrazini Ord. FF.  
Prædicatorum**

**Lanuza, Jerónimo Bautista de  
Antverpiæ, Anno M.DC.XLIX.**

Index Materiarvm Notabilivm Qvæ In Hoc Libro Continentvr.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53084](#)

# INDEX

## MATERIARVM NOTABILIVM

QVÆ IN HOC LIBRO CONTINENTVR.

A.

**A**braham primus Sacerdos vocatus presbyter ho. 5. n. 19. Cur præcepit illi Deus ut filium suum immolaret. ho. 2. n. 21. Cur eum in morte sacrificarent. ho. 2. n. 32. Quanta eius nobilitas. ho. 3. n. 25. Eius fides & obedientia. ho. 2. n. 41.

*Abfentia* quam damnosa. ho. 3. n. 47.

*Accidentia* SS. Sacramenti sunt nubes. ho. 4. n. 30. Sunt autem rapores & substantia perfectior redditio ho. 3. n. 13.

*Adam*: eius vincula sunt SS. Sacramentum. ho. 1. n. 4. & 6. illi Deus de nutrimento prospexit. ho. 2. n. 9. Cibum comedit irrationalis. m. ho. 4. n. 38.

*Egyptus* symbolum est mundi. ho. 3. n. 68. significat hominis peccatum. ho. 4. n. 30.

*Enigma Samsonis* praefert SS. Sacramentum. ho. 1. n. 2.

*Affectus terreni* expellatur ante Communione ho. 2. n. 23. 24. 27 & 28. 44-45. ho. 4. n. 9. ho. 5. n. 59. 60. & seqq. Opponuntur maxime rebus celestibus. Ib. Vide V. *Preparatio*.

*Agens* Deicur in Milla dicatur. ho. 5. n. 66.

*Ale* Dei duo sunt testamento. ho. 2. n. 8.

*Alba vestis* Sacerdotialis significat vitam Christi. ho. 5. n. 32. Responderet vestimento summi Sacerdotis dum ad terram visque pertingit. Ib. n. 33. in fine. Praefert albam vestem qua Christum Herodes in lassone denisit. Ib. n. 35. Denotat benignitatem & mansuetudinem qua præfulgens debet Sacerdos. Ib. Quid adeo longa sit perseverantiam indicat in virtute visque ad mortem. Ib.

*Alleluia* vox est Hebreæ. ho. 5. n. 42. Cur cantetur in Milla post Epitolam. & quis hoc introduxerit. Ib. n. 49. Quid significat. Ib. quare non canatur in Septuaginta Ib.

*Alimentum* Deus cunctis ministravit secundum naturam eorum. ho. 2. n. 5. In quo magnum suum ostendit misericordiam. ho. 2. n. 5.

*Altare* Christi est eius humanitas. ho. 1. n. 13.

Altaria Dei plenitudo & requies cordis. ho. 3. n. 7. & seqq. Altare est locus sacrificij ho. 5. n. 12. Cur altare incenetur. ho. 5. n. 43. quod Sacerdos illud excofuletur signatur sponsalia Christi. ho. 5. n. 41.

*D. Ambrosius* & eius doctrina, columna est fideli. ho. 1. n. 3.

*Amari* nos à Deo est nobis ab eo beneficium; bonum autem maximum est SS. Sacramentum. ho. 3. n. 41. & seqq. Solum Deum tenemur amare, nec aliud Ib. n. 13. 16. 17. Amor & maiestas difficile vniuntur. ho. 1. n. 5. Vniuntur tamen in SS. Sacramento. Ib. Amor Dei & eius intentiones, alium non admittunt confortem. ho. 2. n. 6. 21. 22. 41. ho. 3. n. 32. & seqq. ho. 4. n. 37. Eius potestas & vires. Ib. Triumphant de Christo in SS. Sacramento. ho. 2. n. 21. Tunc se parentius manifestat, quando se monstrat magis zelosum. ho. 2. n. 21. Amor Christi electum est. ho. 2. n. 21 facit ut Christus maneat, licet abscedat. ho. 2. n. 22. Modus, quomodo veniat ad nos & maneat apud Patrem, ho. 3. n. 41. & seqq. Amores indantur in corde Christi. ho. 3. n. 37. & seqq. An orationis ignis significat, ob inquietudinem, & sollicitudinem. ho. 2. n. 22. Et ob altam rationem. ho. 3. n. 53. zelum parit, & impatiens est. Ib. Est velut motus naturalis in fine vocationis: & talis est amor Dei erga homines. ho. 3. n. 38. 39. 40. Amor negotiorum maiestatis. ho. 4. n. 53.